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Modus des Wettbewerbs

es gibt 11 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1
es gibt 11 Fechter
2 Runde/n (1 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein
10 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 10 Fechter
2 Runde/n von 5
8 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

Direktausscheidung
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Fechter (alle, alphabetisch - 11)

Name Vorname Sysnr Verein Geburt

 BRAXMEIER Lucy 200 MEDIZIN BAD ELSTER 10/6/2000
 GROLLMISCH Charlotte 200 FC SCHKEUDITZ 2/1/2000
 HERZIG Sina 108 FC SCHKEUDITZ 27/8/1999
 KRAUSE Rebekka 200 FC LEIPZIG 27/12/2000
 SCHILLING Verena 106 CHEMNITZER PSV 23/5/1999
 SCHLOTT Laura-Marie 200 MEDIZIN BAD ELSTER 21/5/2000
 SOTHEN Ira 104 FC SCHKEUDITZ 22/7/1999
 STERZIK Linda 200 DRESDENER FC 1998 E.V. 16/7/2000
 STRECKER Leonie 103 FC LEIPZIG 16/3/1999
 TROTHE Josie 200 FC SCHKEUDITZ 31/8/2000
 WENZKE Tina 107 SFV OSCHATZ 1999



Chemnitzer Jugendturnier 2012
Damenflorett B-Jugend

09. September 2012
Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Document Engarde

09.09.2012 21:34:25

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 TROTHE Josie FC SCHKEUDITZ V 4 4 0 1/4 -2 13 5  
 HERZIG Sina FC SCHKEUDITZ 3 2 2 V 1/4 -1 12 4  
 WENZKE Tina SFV OSCHATZ V V3 0 1 2/4 0 9 2  
 STRECKER Leonie FC LEIPZIG V V3 V1 V4 4/4 7 13 1  
 BRAXMEIER Lucy MEDIZIN BAD ELSTER V2 2 V2 0 2/4 -4 6 3  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 SOTHEN Ira FC SCHKEUDITZ V 1 V4 V V 4/5 12 20 2  
 GROLLMISCH Charlotte FC SCHKEUDITZ 1 0 1 4 0 0/5 -15 6 6  
 STERZIK Linda DRESDENER FC 1998 E. V2 V2 2 V 0 3/5 0 11 4  
 SCHLOTT Laura-Marie MEDIZIN BAD ELSTER 1 V4 V4 V 0 3/5 1 14 3  
 KRAUSE Rebekka FC LEIPZIG 2 V 1 1 1 1/5 -14 10 5  
 SCHILLING Verena CHEMNITZER PSV 2 V V V V 4/5 16 22 1  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

 1 STRECKER Leonie FC LEIPZIG 1.000 7 13 qualifiziert  
 2 SCHILLING Verena CHEMNITZER PSV 0.800 16 22 qualifiziert  
 3 SOTHEN Ira FC SCHKEUDITZ 0.800 12 20 qualifiziert  
 4 SCHLOTT Laura-Marie MEDIZIN BAD ELSTER 0.600 1 14 qualifiziert  
 5 STERZIK Linda DRESDENER FC 1998 E.V. 0.600 0 11 qualifiziert  
 6 WENZKE Tina SFV OSCHATZ 0.500 0 9 qualifiziert  
 7 BRAXMEIER Lucy MEDIZIN BAD ELSTER 0.500 -4 6 qualifiziert  
 8 HERZIG Sina FC SCHKEUDITZ 0.250 -1 12 qualifiziert  
 9 TROTHE Josie FC SCHKEUDITZ 0.250 -2 13 qualifiziert  
 10 KRAUSE Rebekka FC LEIPZIG 0.200 -14 10 qualifiziert  
 11 GROLLMISCH Charlotte FC SCHKEUDITZ 0.000 -15 6 ausgeschieden  
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 TROTHE Josie FC SCHKEUDITZ V 3 4 2 1/4 -3 14 4  
 HERZIG Sina FC SCHKEUDITZ 2 1 2 0 0/4 -15 5 5  
 SCHLOTT Laura-Marie MEDIZIN BAD ELSTER V V 0 3 2/4 -1 13 3  
 STRECKER Leonie FC LEIPZIG V V V V3 4/4 10 18 1  
 STERZIK Linda DRESDENER FC 1998 E. V V V 2 3/4 9 17 2  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 BRAXMEIER Lucy MEDIZIN BAD ELSTER V 3 0 2 1/4 -3 10 4  
 KRAUSE Rebekka FC LEIPZIG 3 2 4 1 0/4 -10 10 5  
 SOTHEN Ira FC SCHKEUDITZ V V V3 2 3/4 4 15 2  
 WENZKE Tina SFV OSCHATZ V2 V 1 2 2/4 -2 10 3  
 SCHILLING Verena CHEMNITZER PSV V3 V V V 4/4 11 18 1  
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

 1 SCHILLING Verena CHEMNITZER PSV 1.000 11 18 qualifiziert  
 2 STRECKER Leonie FC LEIPZIG 1.000 10 18 qualifiziert  
 3 STERZIK Linda DRESDENER FC 1998 E.V. 0.750 9 17 qualifiziert  
 4 SOTHEN Ira FC SCHKEUDITZ 0.750 4 15 qualifiziert  
 5 SCHLOTT Laura-Marie MEDIZIN BAD ELSTER 0.500 -1 13 qualifiziert  
 6 WENZKE Tina SFV OSCHATZ 0.500 -2 10 qualifiziert  
 7 TROTHE Josie FC SCHKEUDITZ 0.250 -3 14 qualifiziert  
 8 BRAXMEIER Lucy MEDIZIN BAD ELSTER 0.250 -3 10 qualifiziert  
 9 KRAUSE Rebekka FC LEIPZIG 0.000 -10 10 ausgeschieden  
 10 HERZIG Sina FC SCHKEUDITZ 0.000 -15 5 ausgeschieden  
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

 1 STRECKER Leonie FC LEIPZIG 8/8 17 31 qualifiziert  
 2 SCHILLING Verena CHEMNITZER PSV 8/9 27 40 qualifiziert  
 3 SOTHEN Ira FC SCHKEUDITZ 7/9 16 35 qualifiziert  
 4 STERZIK Linda DRESDENER FC 1998 E.V. 6/9 9 28 qualifiziert  
 5 SCHLOTT Laura-Marie MEDIZIN BAD ELSTER 5/9 0 27 qualifiziert  
 6 WENZKE Tina SFV OSCHATZ 4/8 -2 19 qualifiziert  
 7 BRAXMEIER Lucy MEDIZIN BAD ELSTER 3/8 -7 16 qualifiziert  
 8 TROTHE Josie FC SCHKEUDITZ 2/8 -5 27 qualifiziert  
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Viertelfinale

 1 STRECKER Leonie FC LEIPZIG

 8 TROTHE Josie FC SCHKEUDITZ    10/4

 5 SCHLOTT Laura-Mar MEDIZIN BAD ELSTE

 4 STERZIK Linda DRESDENER FC 1998    7/2

 3 SOTHEN Ira FC SCHKEUDITZ

 6 WENZKE Tina SFV OSCHATZ    6/5

 7 BRAXMEIER Lucy MEDIZIN BAD ELSTE

 2 SCHILLING Verena CHEMNITZER PSV    10/3

TROTHE Josie

STERZIK Linda
   9/3

WENZKE Tina

SCHILLING Verena
   10/3

TROTHE Josie

SCHILLING Verena

   10/5
SCHILLING Verena



Chemnitzer Jugendturnier 2012
Damenflorett B-Jugend

09. September 2012
Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Document Engarde

09.09.2012 21:36:28

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt

 1 SCHILLING Verena CHEMNITZER PSV 23/5/1999  
 2 TROTHE Josie FC SCHKEUDITZ 31/8/2000  
 3 STERZIK Linda DRESDENER FC 1998 E.V. 16/7/2000  
 3 WENZKE Tina SFV OSCHATZ 1999  
 5 STRECKER Leonie FC LEIPZIG 16/3/1999  
 6 SOTHEN Ira FC SCHKEUDITZ 22/7/1999  
 7 SCHLOTT Laura-Marie MEDIZIN BAD ELSTER 21/5/2000  
 8 BRAXMEIER Lucy MEDIZIN BAD ELSTER 10/6/2000  

 9 KRAUSE Rebekka FC LEIPZIG 27/12/2000  
 10 HERZIG Sina FC SCHKEUDITZ 27/8/1999  

 11 GROLLMISCH Charlotte FC SCHKEUDITZ 2/1/2000  


